
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

PYBOX 18L

Číslo výrobku: PL8018

PYBOX chrání vysoce citlivá datová média, drahé IT

komponenty, cennosti a dokumenty před přístupem

třetích osob a je tisíckrát použit pro bezpečný

dodavatelský řetězec smart meter gateway. PYBOX je

první bezpečnostní box na světě, který byl certifikován

BSI. Je k dispozici v šesti různých velikostech, z

nárazuvzdorného plastu nebo hliníku, jako kryt europalety

a vozík.

Vlastnosti

Univerzálně použitelná přepravní box

Vhodný pro bezpečný dodavatelský řetězec

Certifikováno BSI

Certifikováno VdS

Integrovaný systém PYLOCX VdS třída 3

Otevření pomocí jednorázového kódu nebo PIN

Určeno pro provoz bez napájení

Čitelný protokol o otevření až 10 000 záznamů

Velikost 17 litrů

Popis funkce

Po zadání kódu se PYKEY nasadí na kontaktní místo

přepravní schránky. Kód se přenese a zařízení se napojí

na zdroj energie, aby se mohlo otevřít. Přepravní schránku

lze nyní otevřít.

Technické údaje

Materiál Hliník



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Povrch Lesklý

Barva Stříbro

Typ ochrany IP54

Funkce Integrovaný vysoce bezpečný uzamykací systém PYLOCX

Teplotní rozsah  -25 °C až +50 °C

Funkce uzamykatelnosti Elektronicky

Uzavírací prostředky PYKEY

Způsob uzamykatelnosti Úderník ruční

Hmotnost [kg] 9.2

Použití Vysoce bezpečná přepravní bedna

Nosnost [kg] 30



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


